

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

ZA OKRES 01.01.2016-31.12.2016

Nota nr 1

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	469 890,95	0,00	469 890,95
	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,09	0,00	0,09
	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	469 890,95	0,00	469 890,95
3.	Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	200 997,69	0,00	200 997,69
	Zwiększenia	0,00	0,00	40 700,1	0,00	40 700,10
	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	241 697,79	0,00	241 697,79
5.	Wartość netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Wartość netto na koniec okresu	0,00	0,00	228 193,16	0,00	228 193,16
7.	Odpis aktualizacyjny	0,00	0,00	228 193,16	0,00	228 193,16
8.	Wartość netto na koniec okresu po odpisach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	0%	0%	0%	19%

Nota nr 2

Zakres zmian wartości środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem	Środki trwałe w budowie
1	Wartość brutto na początek okresu	384 724,14	10 712 668,51	20 985 383,29	403 870,01	1 396 254,05	33 882 900,00	648 603,12
	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	6 350,00	0,00	1 050,00	7 400,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	2 650,00	0,00	1 050,00	3 700,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	3 700,00	0,00	0,00	3 700,00	0,00
	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	3 700,00	0,00	0,00	3 700,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	3 700,00	0,00	0,00	3 700,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wartość brutto na koniec okresu	384 724,14	10 712 668,51	20 988 033,29	403 870,01	1 397 304,05	33 886 600,00	648 603,12
3	Umorzenie na początek okresu	0,00	1 949 304,45	2 475 366,76	174 333,61	423 106,86	5 022 111,68	0,00
	Zwiększenia	0,00	434 364,31	693 528,41	39 556,04	84 949,15	1 252 397,91	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– odpis aktualizacyjny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Umorzenie na koniec okresu	0,00	2 383 668,76	3 168 895,17	213 889,65	508 056,01	6 274 509,59	0,00
5	Odpis aktualizacyjny	0,00	3 646 304,32	12 759 695,68	0,00	0,00	16 406 000,00	648 603,12
6	Wartość netto na początek okresu po odpisach	384 724,14	5 117 059,74	5 750 320,85	229 536,40	974 197,19	12 455 838,32	0,00
7	Wartość netto na koniec okresu	384 724,14	8 328 999,75	17 819 138,12	189 980,36	889 248,04	27 612 090,41	648 603,12
8	Odpis aktualizujący	0,00	3 752 514,09	14 887 963,98	0,00	600 000,00	19 240 478,07	648 603,12
9	Wartość netto na koniec okresu po odpisach	384 724,14	4 576 485,66	2 931 174,14	189 980,36	289 248,04	8 371 612,34	0,00
10	Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0%	22%	15%	53%	36%	19%	

Nota nr 3

Wartość gruntów użytkowanych wieczystie – nie występuje

Nota nr 4

Struktura własnościowa środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1	Środki trwałe własne	8 371 612,34	12 454 788,32
2	Środki trwałe używane na podstawie umów najmu	0,00	0,00
3	Środki trwałe używane na podstawie umów dzierżawy	0,00	0,00
4	Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu	0,00	0,00
5	Środki trwałe używane na podstawie pozostałych umów	0,00	0,00
Razem		8 371 612,34	12 454 788,32

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1	Środki trwałe używane na podstawie umów najmu-wynajem pomieszczeń biurowych podana wysokość czynszu w okresie	243 380,70	190 487,74
2	Środki trwałe używane na podstawie umów dzierżawy	0,00	0,00
3	Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu	0,00	0,00
4	Środki trwałe używane na podstawie pozostałych umów	0,00	0,00
Razem		243 380,70	190 487,74

Nota nr 5

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość odpisu na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość odpisu na koniec roku
1	Linia BMB - odpis aktualizujący z powodu nieuzyskania zakładanej wydajności i jakości wytwarzanych produktów	9 795 703,34	2 728 268,30	0,00	12 523 971,64
2	Środki trwałe w budowie	649 303,12	0,00	0,00	649 303,12
3	Budynki i budowle	3 646 304,32	106 209,77	0,00	3 752 514,09
4	Urządzenia techniczne i maszyny	2 963 992,34	0,00	0,00	2 963 992,34
5	Wartości niematerialne i prawne	268 893,26	0,00	40 700,10	228 193,16
Razem		17 324 196,38	2 834 478,07	40 700,10	20 117 974,35

Nota nr 6

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość w roku bieżącym	Wartość w roku poprzednim
1	Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie *	0,00	0,00
2	Koszt wytworzenia środków trwałych na własne potrzeby	0,00	0,00
Razem		0,00	0,00

* środki trwałe w budowie objęte są odpisem aktualizacyjnym

Nota nr 7

Poniesione w ostatnim roku obrotowym i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość w roku bieżącym	Plany na rok następny
1	Nakłady na ochronę środowiska	0,00	0,00
2	Nakłady na pozostałe niefinansowe aktywa trwałe w tym: zaliczki wpłacone w latach poprzednich	0,00 0,00	0,00 0,00
Razem		0,00	0,00

Nota nr 8

Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne	Długotermin. aktywa fin. JP	Długotermin. aktywa fin. JnP	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu	0,00	0,00	252 006,00	0,00	0,00	252 006,00
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	252 006,00	0,00	0,00	252 006,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	18 792,00	0,00	0,00	18 792,00
	– przeniesienie na inne należności	0,00	0,00	233 214,00	0,00	0,00	233 214,00
	Przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 9

Zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych od jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Udziały	Akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu	252 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252 006,00
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	252 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	252 006,00
	– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– aktualizacja wartości	18 792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 792,00
	– inne	233 214,00	0,00	0,00	0,00	0,00	233 214,00
	Przemieszczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wartość na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 10

Zakres zmian długoterminowych aktywów finansowych od pozostałych jednostek – nie występuje

Nota nr 11

Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość księgowa brutto na koniec okresu	Odpisy aktualizujące na koniec okresu	Wartość netto na koniec okresu
1.	Materiały	143 159,63	143 159,63	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	103 736,13	103 736,13	0,00
3.	Produkty gotowe	300 127,86	300 127,86	0,00
4.	Towary	284 371,79	284 371,79	0,00
5.	Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00
	Razem	831 395,41	831 395,41	0,00

Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Materiały	2 632,86	143 159,63	2 632,86	143 159,63
2.	Półprodukty i produkty w toku	463 353,14	29 820,53	89 309,68	403 863,99
3.	Produkty gotowe	18 994,74	0,00	18 994,74	0,00
4.	Towary	347 912,36	0,00	63 540,57	284 371,79
	Razem	832 893,10	172 980,16	174 477,85	831 395,41

Nota nr 12

Zakres zmian inwestycji krótkoterminowych - nie występuje

Nota nr 13

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od jednostek powiązanych – nie występuje

Nota nr 14

Zakres zmian krótkoterminowych aktywów finansowych od pozostałych jednostek - nie występuje

Nota nr 15

Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec okresu	Wartość na początek okresu
1.	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	270 485,43	117 939,72
2.	Inne środki pieniężne	0,00	0,00
3.	Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Razem		270 485,43	117 939,72

Nota nr 16

Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	403 941,25	50 493,00	0,00	259 709,18
-	należności	403 941,25	50 493,00	194 725,07	259 709,18
3.	Razem	403 941,25	50 493,00	194 725,07	259 709,18

Nota nr 17

Odpisy aktualizujące należności długoterminowe – nie występuje

Nota nr 18

Odpisy aktualizujące inne należności krótkoterminowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek	0,00	447 000,00	0,00	447 000,00
3.	Razem	0,00	447 000,00	0,00	447 000,00

Nota nr 19

Odpisy aktualizujące należności dochodzone na drodze sądowej – nie występuje

Nota nr 20

Struktura należności krótkoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Należności bieżące	Należności przeterminowane do 6 miesięcy	Należności przeterminowane od 6-12 miesięcy	Należności przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Od jednostek powiązanych	553,50	553,50	0,00	0,00	553,50
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	553,50	553,50	0,00	0,00	553,50
-	do 12 miesięcy	553,50	553,50	0,00	0,00	553,50
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek	234 659,88	0,00	77 573,09	0,00	132 565,87
a)	z tytułu dostaw i usług	94 925,85	7 211,93	77 573,09	0,00	3 391,52
-	do 12 miesięcy	94 925,85	7 211,93	77 573,09	0,00	3 391,52
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec.	10 559,68	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne	129 174,35	0,00	0,00	0,00	129 174,35
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	235 213,38	553,50	77 573,09	0,00	133 119,37

Nota nr 21

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu	Odpis aktualizujący	Wartość na koniec okresu po odpisach
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 032,00	0,00	5 032,00	0,00	0,00	0,00
2	Prace badawczo-rozwojowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	5 032,00	0,00	5 032,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 22

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Opłaty i odsetki z tytułu leasingów	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Prenumerata	433,76	0,00	433,76	0,00
3	Ubezpieczenia	7 890,00	0,00	7 890,00	0,00
4	Prowizja bankowa	26 484,79	0,00	26 484,79	0,00
5	Gwarancje i inne dotyczące towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Bony	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Koszty-dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Certyfikat ISO	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Koszty przyszłych okresów	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Pozostałe usługi	437,44	1 179,13	1 616,57	0,00
11	Opłata-notowanie instr. finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Dzierżawa zbiornika	0,00	0,00	0,00	0,00
13	VAT-Ulga za złe długi	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Prowizje od pożyczek PF	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Maszyny-projekt IP	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem		35 245,99	1 179,13	36 425,12	0,00

Nota nr 23

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	779 370,71	0,00	111 865,95	667 504,76
a)	długoterminowe	670 981,80	0,00	111 865,95	559 115,85
-	dotacja GARR	0,00		0,00	0,00
-	dotacja maszyny HCl	259 057,62	0,00	29 358,72	229 698,90
-	dotacja magazyn innowacyjny	411 924,18	0,00	82 507,23	329 416,95
b)	krótkoterminowe	108 388,91	0,00	0,00	108 388,91
-	dotacja GARR	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dotacja - projekt IP	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
-	dotacja maszyny HCl	29 358,78	0,00	0,00	29 358,78
-	dotacja magazyn innowacyjny	79 030,13	0,00	0,00	79 030,13
Razem		779 370,71	0,00	111 865,95	667 504,76

Nota nr 24

Dane o strukturze kapitału podstawowego

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Michał Kolmasiak	4 503 240,00	0,10	450 324,00	32,75%
2.	Rafał Witek	4 503 240,00	0,10	450 324,00	32,75%
3.	BZWBK Inwestycje sp. z o.o.	2 900 000,00	0,10	290 000,00	21,09%
4.	Pozostali Akcjonariusze	1 845 092,00	0,10	184 509,20	13,41%
Razem		13 751 572,00	-	1 375 157,20	100,00%

Nota nr 25

Kapitał (fundusz) zapasowy

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wartość na początek okresu	7 680 646,26	20 945 032,31
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00
-	wynik finansowy za 2015	0,00	0,00
-	wynik finansowy za 2014	0,00	0,00
-	emisja akcji serii C	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	-7 680 646,26	-13 264 386,05
-	wynik finansowy za 2015	-7 680 646,26	0,00
-	wynik finansowy za 2014	0,00	-12 948 524,58
-	wynik finansowy za 2013	0,00	-315 861,47
2.	Wartość na koniec okresu	0,00	7 680 646,26

Nota nr 26

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wartość na początek okresu	0,00	0,00
a)	Zwiększenia	0,00	0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	3 319 618,07	0,00
-	aktualizacja wartości środków trwałych do cen sprzedaży	2 834 478,07	0,00
-	rezerwa na odprawy pracownicze	485 140,00	0,00
2.	Wartość na koniec okresu	-3 319 618,07	0,00

Nota nr 27

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe – nie występuje

Nota nr 28

Propozycje co do sposobu podziału zysku, pokrycia straty – nie występuje

Nota nr 29

Zakres zmian stanu rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 032,00	0,00	5 032,00	0,00	0,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	40 004,49	510 718,61	0,00	0,00	550 723,10
a)	długoterminowe	0,00	17,87	0,00	0,00	17,87
-	rezerwa na odprawy emerytalne	0,00	17,87	0,00	0,00	17,87
b)	krótkoterminowe	40 004,49	510 700,74	0,00	0,00	550 705,23
-	rezerwa na urlopy itp.	40 004,49	510 462,86	0,00	0,00	550 467,35
3.	Pozostałe rezerwy	135 107,00	29 955,15	17 000,00	0,00	148 062,15
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	135 107,00	29 955,15	17 000,00	0,00	148 062,15
-	rezerwa na wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rezerwa na urlopy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rezerwa na forwardy BGŻ BNP Paribas i mBank	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	rezerwa-premia zarządu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	inne rezerwy	135 107,00	29 955,15	17 000,00	0,00	148 062,15
	Rezerwy na zobowiązania ogółem	180 143,49	540 673,76	22 032,00	0,00	698 785,25

Nota nr 30

Zakres zmian stanu aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Stan aktywa z tytułu OPD na początek okresu, w tym	5 032,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 032,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
2.	Zwiększenia, w tym	0,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	0,00
-	niewypłacone wynagrodzenia	0,00
-	rezerwy	0,00
-	strata podatkowa	0,00
-	niezapłacony ZUS	0,00
-	odpisy aktualizacyjne	0,00
-	niezapłacone faktury	0,00
-	inne	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
3.	Zmniejszenia	5 032,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 032,00
-	różnice kursowe	0,00
-	rezerwy	0,00
-	odpisy aktualizacyjne	0,00
-	wypłacone wynagrodzenia	0,00
-	pozostałe koszty	0,00
-	strata podatkowa	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
4.	Stan aktywa z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	0,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00

Nota nr 31

Zakres zmian stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość
1.	Stan rezerwy z tytułu OPD na początek okresu, w tym	5 032,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 032,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
2.	Zwiększenia, w tym	0,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	0,00
-	różnice kursowe z wyceny	0,00
-	różnica w wartości środków trwałych i wartości niematerialnych podatkowych i bilansowych	0,00
-	provizje bankowe rozliczane w czasie	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
3.	Zmniejszenia	5 032,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	5 032,00
-	różnice kursowe	0,00
-	koszty prowizji	0,00
-	różnica w wartości środków trwałych i wartości niematerialnych podatkowych i bilansowych	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00
4.	Stan rezerwy z tytułu OPD na koniec okresu, w tym	0,00
a)	odniesionych na wynik finansowy	0,00
b)	odniesionych na kapitał własny	0,00
c)	odniesionych na wartość firmy, ujemną wartość firmy	0,00

Nota nr 32

Struktura zobowiązań krótkoterminowych (poza funduszami specjalnymi)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na koniec roku	Zobowiązania bieżące	Zobowiązania przeterminowane do 6 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane od 6-12 miesięcy	Zobowiązania przeterminowane powyżej 12 miesięcy
1.	Wobec jednostek powiązanych	9 280,66	0,00	0,00	9 280,66	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, w tym:	9 280,66	0,00	0,00	9 280,66	0,00
-	do 12 miesięcy	9 280,66	0,00	0,00	9 280,66	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	22 761 903,36	467 066,01	1 138 246,26	3 679 517,19	17 477 073,90
a)	kredyty i pożyczki	8 202 264,83	0,00	0,00	0,00	8 202 264,83
b)	z tytułu emisji dłużnych pap. wart.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	1 177 265,38	160 181,82	1 017 083,56	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług	9 563 617,17	167 645,40	121 162,70	0,00	9 274 809,07
-	do 12 miesięcy	9 563 617,17	167 645,40	121 162,70	0,00	9 274 809,07
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na poczet dostaw	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpiec. społ.	2 003 998,62	0,00	0,00	2 003 998,62	0,00
h)	z tytułu wynagrodzeń	139 238,79	139 238,79	0,00	0,00	0,00
i)	inne	1 675 518,57	0,00	0,00	1 675 518,57	0,00
Razem		22 771 184,02	467 066,01	1 138 246,26	3 688 797,85	17 477 073,90

Nota nr 33

Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych – nie występuje

Nota nr 34

Zobowiązania finansowe z tytułu pożyczek i kredytów

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Kredyty bankowe	8 202 264,83	8 202 264,83	0,00	0,00	0,00
-	BGŻ BNP Paribas S.A. - kredyt inwestycyjny	1 310 030,95	1 310 030,95	0,00	0,00	0,00
-	mBank S.A.- kredyt inwestycyjny	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	BZ WBK S.A. - kredyt w rachunku bieżącym	3 348 992,09	3 348 992,09	0,00	0,00	0,00
-	BGŻ BNP Paribas S.A. - kredyt w rachunku bieżącym	558 755,13	558 755,13	0,00	0,00	0,00
-	BZ WBK S.A. - kredyt obrotowy	102 395,89	102 395,89	0,00	0,00	0,00
-	Salda ujemne rachunków bieżących	1 962 990,59	1 962 990,59	0,00	0,00	0,00
-	Zarachowane odsetki od kredytów bankowych na dzień 31.12.2016	15 296,70	15 296,70	0,00	0,00	0,00
2.	Pożyczki	903 803,48	903 803,48	0,00	0,00	0,00
-	BGŻ BNP Paribas S.A. - pożyczka hipoteczna	1 079 282,00	1 079 282,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	9 281 546,83	9 281 546,83	0,00	0,00	0,00

Nota nr 35

Zobowiązania finansowe z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych – nie występuje

Nota nr 36

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu
1.	BGŻ BNP Paribas S.A. - kredyt inwestycyjny- budynek magazynowy	1 310 030,95
2.	mBank S.A.- kredyt inwestycyjny-linia technologiczna	3 348 992,09
3.	BGŻ BNP Paribas S.A. - pożyczka hipoteczna-działki nr 777/12,778/12,2516/5,3151/12,3195/5 o łącznej pow.2ha 24a 16m2 (KW nr 30605)	1 079 282,00
4.	BZ WBK S.A. -kredyt obrotowy - zastaw rejestrowy na maszynach do cięcia folii HCl FSL-T1300, HCl FSL= T1800	1 962 990,59
5.	I Śląski Urząd Skarbowy w Sosnowcu - zastaw rejestrowy na samochodzie osobowym Toyota Corolla STA8K52	142 655,00
	Razem	7 701 295,63

Nota nr 37

Zobowiązania warunkowe

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu
1.	Wobec jednostek powiązanych	1 083 821,76
-	Aseo Paper sp. z o.o.	1 083 821,76
	kredyt w rachunku bieżącym	0,00
	kredyt inwestycyjny	521 617,92
	kredyt inwestycyjny	562 203,84
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00
	Razem	1 083 821,76

Nota nr 38

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli – nie występują

Nota nr 39

Przeciętne zatrudnienie

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych)	16,00	10,00
2.	pracownicy fizyczni (na stanowiskach robotniczych)	20,00	25,00
	Razem	36,00	35,00

Nota nr 40

Wynagrodzenie osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących wypłacone lub należne

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wynagrodzenia wypłacone	248 800,00	466 400,00
-	zarząd	248 800,00	466 400,00
2.	Wynagrodzenia należne	0,00	0,00
-	premia	0,00	0,00
	Razem	248 800,00	466 400,00

Nota nr 41

Pożyczki wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających oraz nadzorujących – nie występuje

Nota nr 42

Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Wyszczególnienie	Udział w kapitale	Udział w liczbie głosów	Wynik okresu
1.	Aseo Paper sp. z o.o.*	100%	100%	42 190,15
2.	Metalvuoto Polska Sp. z o.o.**	40%	40%	-1 592 937,46

* W wyniku przewłaszczenia na zabezpieczenie 100 % udziałów w Aseo Paper sp. z o.o., Spółka nie traktuje tej jednostki jako powiązanej

** w firmie Metalvuoto Poska Sp. z o.o. rok obrotowy obejmuje okres od dnia 22-10-2015r do dnia 31-12-2016r.

Nota nr 43

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 127,12	614 883,95
-	Produkty	6 127,12	614 883,95
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	1 901 326,59	459 550,89
-	czynsze wynajmu pomieszczeń	1 755 409,67	151 367,33
-	sprzątanie biur	0,00	0,00
-	usługa cięcia folii	38 012,73	65 317,14
-	inne	107 904,19	242 866,42
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	319 220,80	4 635 959,71
-	folia	319 220,80	4 635 959,71
-	materiały higieniczne	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00
	Przychody netto ze sprzedaży razem	2 226 674,51	5 710 394,55

Nota nr 44

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 127,12	614 883,95
-	kraj	6 127,12	614 883,95
-	zagranica	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	1 901 326,59	459 550,89
-	kraj	1 859 693,44	429 546,20
-	zagranica	41 633,15	30 004,69
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	319 220,80	4 635 717,71
-	kraj	309 597,83	4 577 355,86
-	zagranica	9 622,97	58 361,85
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,0	242,00
-	kraj	0,0	242,00
5.	Przychód z wytw. produktu na potrzeby własne	0,00	519 845,04
	Przychody netto ze sprzedaży razem	2 226 674,51	6 230 239,59

Nota nr 45

Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – nie występuje

Nota nr 46

Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Amortyzacja	1 293 098,01	1 334 929,09
2.	Zużycie materiałów i energii	260 764,97	1 266 270,56
3.	Usługi obce	569 283,30	824 304,14
4.	Podatki i opłaty	196 538,40	205 983,52
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenia	1 668 472,92	1 997 409,14
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	239 908,57	289 431,03
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	20 280,95	139 489,20
Koszty rodzajowe ogółem		4 248 347,12	6 057 816,68

Nota nr 47

Struktura pozostałych przychodów operacyjnych

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)	0,00	0,00
2.	Dotacje	111 865,95	112 087,56
-	dotacja GARR	0,00	0,00
-	dotacja na pozyskanie inwestycji	0,00	0,00
-	inne dotacje	111 865,95	112 087,56
3.	Inne przychody operacyjne	515 115,49	503 555,65
-	zwrot utraconych korzyści	0,00	16 091,43
-	Inne przychody operacyjne	383 658,13	368 882,13
-	aktualizacja wartości towarów	0,00	0,00
-	darmowe próbki	0,00	0,00
-	refaktury	116 193,18	32 932,83
-	nadwyżka magazynowa	0,00	31 869,07
-	odpady	15 264,18	38 439,85
-	odpisane zobowiązania	0,00	15 340,34
Pozostałe przychody operacyjne ogółem		626 981,44	615 643,21

Nota nr 48

Struktura pozostałych kosztów operacyjnych

Lp. Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
- przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
- wartość zbytych niefinansowych aktywów trwałych (wartość ujemna)	0,00	0,00
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	11 840 900,19
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	0,00	235 123,74
- odpisy aktualizujące wartość środków trwałych	0,00	10 371 397,60
- odpisy aktualizujące prace rozwojowe	0,00	519 845,04
- odpisy aktualizujące należności	0,00	609 000,00
- inne	0,00	105 533,81
3. Inne koszty operacyjne	636 173,22	865 544,63
- darowizny	0,00	0,00
- odszkodowania	0,00	0,00
- inne koszty operacyjne	351 041,33	588 480,15
- refaktury	133 784,41	31 960,09
- odpady	147 266,48	215 330,39
- odchylenia kursowe	0,00	0,00
- sądowe	4 081,00	29 774,00
Pozostałe koszty operacyjne ogółem	636 173,22	12 706 444,82

Nota nr 49

Struktura przychodów finansowych

Lp. Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Dywidendy i udziały w zyskach	453 491,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- Aseo Paper sp. z o.o.	0,00	0,00
b) od pozostałych jednostek	453 491,00	0,00
2. Odsetki	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- odsetki z tytułu umowy przejęcia długu	0,00	0,00
b) od pozostałych jednostek	0,00	0,00
- Inne	0,00	0,00
- odsetki od depozytu	0,00	0,00
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
- przychody z wyceny udziałów	0,00	0,00
5. Inne	0,00	7 342,91
- przychody transakcji forward	0,00	0,00
- inne	0,00	7 342,91
- różnice kursowe	0,00	0,00
Przychody finansowe ogółem	453 491,00	7 342,91

Nota nr 50

Struktura kosztów finansowych

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1. Odsetki		692 620,25	1 485 587,95
a) od jednostek powiązanych		0,00	0,00
b) od pozostałych jednostek		692 620,25	1 485 587,95
- bankowe		446 690,48	607 936,06
- budżetowe		72 526,67	129 246,09
- z tytułu leasingu		0,00	5 702,56
- od pożyczek		0,00	0,00
- od zobowiązań		173 403,10	742 703,24
2. Strata ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
3. Aktualizacja wartości inwestycji		239 341,54	0,00
4. Inne		114 025,33	458 061,76
- umorzenie odsetek od wierzytelności		0,00	0,00
- faktoring		15 207,55	341 859,06
- prowizje od pożyczek		9 051,46	0,00
- inne		72 433,33	21 652,54
- prowizje bankowe		17 433,33	18 778,89
- pośrednictwo finansowe		0,00	0,00
- opcje walutowe		0,00	75 771,27
Koszty finansowe ogółem		1 045 987,12	1 943 649,71

Nota nr 51

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych oraz podatek dochodowy od zdarzeń nadzwyczajnych – nie występuje

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Zysk brutto	-2 954 143,42 zł	-18 042 204,85 zł
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	1 912 522,00 zł	12 584 822,54 zł
-	materiały	17 155,46 zł	795,81 zł
-	usługi	1 735,92 zł	1 699,41 zł
-	podatek od towarów i usług	2 470,13 zł	1 564,74 zł
-	pozostałe podatki i opłaty	36 999,00 zł	55 072,00 zł
-	reprezentacja	501,96 zł	9 716,57 zł
-	pozostałe koszty rodzajowe	1 998,79 zł	19 853,15 zł
-	odsetki od zobowiązań	158 675,86 zł	0,00 zł
-	odsetki budżetowe	72 526,67 zł	0,00 zł
-	ujemne różnice kursowe	334 230,49 zł	130 287,00 zł
-	amortyzacja	292 120,77 zł	0,00 zł
-	odsetki od kredytów i pożyczek	447 087,07 zł	59 833,28 zł
-	odpis na aktywa finansowe- udziały	129 066,77 zł	0,00 zł
-	aktualizacja aktywów niefinansowych	182 297,04 zł	11 080 634,01 zł
-	koszty prowizji bankowych	0,00 zł	39 437,39 zł
-	pozostałe koszty operacyjne	34 869,02 zł	25 250,41 zł
-	niezapłacone faktury	0,00 zł	972 240,62 zł
-	rezerwa na urlopy	0,00 zł	9 578,37 zł
-	niezapłacone składki ZUS	0,00 zł	178 859,78 zł
-	niewypłacone wynagrodzenia	77 802,00 zł	0,00 zł
-	odpis aktualizujący VAT naliczony	122 985,05 zł	0,00 zł
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	2 393 514,11 zł	2 665 428,68 zł
-	amortyzacja	2 376 514,11 zł	2 407 217,84 zł
-	badanie bilansu	17 000,00 zł	14 000,00 zł
-	koszty leasingu ujętego jako finansowy	0,00 zł	209 720,42 zł
-	wypłata wynagrodzeń i premii	0,00 zł	4 992,00 zł
-	zapłacone koszty delegacji	0,00 zł	10 030,08 zł
-	pozostałe	0,00 zł	0,00 zł
-	koszty prowizji bankowych	0,00 zł	19 468,34 zł
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	1 088 132,34 zł	369 245,46 zł
-	wypłata dywidendy	453 491,00 zł	270 000,00 zł
-	dotacje	141 925,79 zł	99 245,46 zł
-	pozostałe przychody operacyjne	50 010,81 zł	0,00 zł
-	pozostałe przychody finansowe	0,00 zł	0,00 zł
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących	330 838,79 zł	0,00 zł
-	dotacje	111 865,95 zł	0,00 zł
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych	0,00 zł	0,00 zł
-	wpłata odszkodowań	0,00 zł	0,00 zł
6.	Dochód /strata	-4 523 267,87 zł	-8 492 056,45 zł
7.	Odliczenia od dochodu	0,00 zł	0,00 zł
-	darowizny	0,00 zł	0,00 zł
8.	Podstawa opodatkowania	-4 523 267,87 zł	-8 492 056,45 zł
9.	Podatek według stawki 19%	0,00 zł	0,00 zł
10.	Odliczenia od podatku	0,00 zł	0,00 zł
11.	Podatek należny	0,00 zł	0,00 zł
12.	Zmiana stanu aktywa na odroczony podatek dochodowy	-5 032,00 zł	439 306,00 zł
13.	Zmiana stanu rezerwy na odroczony podatek dochodowy	5 032,00 zł	-515 826,00 zł
14.	Razem obciążenie wyniku brutto	0,00 zł	-76 520,00 zł

Nota nr 53

Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji z bilansu lub rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych.

Lp.	Pozycja z bilansu	Wartość w walucie obcej	Kurs przyjęty do wyceny	Wartość w PLN
1.	środki pieniężne w kasie i na rachunkach (EUR)	5,28	4,4240	23,36
2.	środki pieniężne w kasie i na rachunkach (RUBL)	200,00	0,0680	13,60
3.	środki pieniężne w kasie i na rachunkach (USD)	0,00	3,9011	0,00
4.	należności krótkoterminowe (EUR)	2 381,64	4,4240	10 536,38
5.	należności krótkoterminowe (USD)	0,00	0,0000	0,00
6.	zobowiązania krótkoterminowe (EUR)	1 169 936,27	4,4240	5 175 798,06
7.	zobowiązania krótkoterminowe (USD)	0,00	0,0000	0,00
Razem				5 186 371,39

Nota nr 54

Umowy zawarte przez jednostkę, nieuwzględnione w bilansie – nie występuje

Nota nr 55

Istotne transakcje zawarte przez jednostkę z jednostkami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe – nie występuje

Nota nr 56

Wynagrodzenie biegłego rewidenta – nie występuje

Nota nr 57

Zmiany zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym – nie występuje

Nota nr 58

Porównywalność danych – dane za rok 2016 oraz 2015 są porównywalne

Nota nr 59

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji – nie występuje

Nota nr 60

Informacje dodatkowe, jeśli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego– nie występuje

Nota nr 61

Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Invico S.A. w restrukturyzacji sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe

Nota nr 62

Sprawozdanie finansowe za okres, w którym nastąpiło połączenie– nie występuje

Nota nr 63

Opis niepewności możliwości kontynuowania dalszej działalności, o ile występuje

Opis niepewności został zamieszczony s w sprawozdaniu Zarządu z działalności Spółki.

Nota nr 64

Inne informacje, które istotnie mogą wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego jednostki

Spółka dnia 29 marca 2016 roku skierowała do Sądu wnioski o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego Invico na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 roku Prawo restrukturyzacyjne. Do wniosku załączono nowe propozycje układowe oraz wstępny plan restrukturyzacji. Sąd dnia 6 kwietnia 2016 roku wydał postanowienie otwierające przedmiotowe postępowanie. W efekcie przeprowadzonego głosowania 23 czerwca 2016 roku Zgromadzenie Wierzycieli przyjęło układ na zaproponowanych przez Spółkę warunkach. Układ został zatwierdzony przez Sąd 13 lipca 2016r., a uprawomocnienie się postanowienia Sądu nastąpiło 11 października 2016r. Od dnia 31 stycznia 2017 roku Spółka z powodu braku płynności finansowej nie płaci rat układowych.

Nota nr 65

Transakcje z jednostkami powiązanymi

Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2016	31.12.2015
		Aseo Paper sp. z o.o.	Aseo Paper sp. z o.o.
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
3	Przychody z tytułu usług	0,00	0,00
4	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
5	Pozostałe przychody finansowe	0,00	0,00
6	Przychody z tytułu odsetek	0,00	0,00
7	Koszty z tytułu zakupu towarów handlowych i materiałów	5 660,37	214 247,79
8	Koszty z tytułu zakupu środków trwałych	0,00	0,00
9	Koszty z tytułu usług	0,00	13 387,48
10	Koszty z tytułu odsetek	0,00	0,00
11	Należności krótkoterminowe	553,00	16 200,40
12	Należności długoterminowe	0,00	0,00
13	Zobowiązania krótkoterminowe	9 280,65	32 593,88
14	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00

Data: 15 maja 2017 r.

Podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Podpis kierownika jednostki

GLÓWNY KSIĘGOWY

Krzysztof Błania

**PREZES ZARZĄDU
PRESIDENT**

Marek Zietniński

INVICO S.A.
ul. Czarnohucka 3
42-600 TARNOWSKIE GÓRY
NIP 645-23-07-361
REGON 278091412 ①